II TROFEO CESARE ZAVATTINI
Compagnia Arcieri La Meridiana A.S.D. (G1008042)
Luzzara (RE), 09-10-2010
Giudice di gara: Piccoli Michele
Resp. Organizzazione: benetti mirko  Direttore dei Tiri: Mazzoni Roberto
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 07D REBECCHI Filippo 03 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D Este 270/ 1 253/ 1 523 17 21
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 09B FERRARINI Nelson 01 08042 A.S.D. Arcieri Dell\'Ortica 284/ 1 281/ 1 565 33 21
2 1- 08B MASETTI Davide 02 08082 Arcieri La Meridiana 268/ 2 269/ 2 537 20 22
3 1- 07A MELE Alessandro 02 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 263/ 4 266/ 4 529 16 23
4 1- 06A PINOTTI Riccardo 03 08082 Arcieri La Meridiana 266/ 3 260/ 5 526 17 25
5 1- 06D ZENONIANI Stefano 01 05008 Arcieri Altopiano Pinè 257/ 5 248/ 7 505 13 23
6 1- 09A MOLINARI Matteo 03 05008 Arcieri Altopiano Pinè 230/ 7 268/ 3 498 18 15
7 1- 08D SCAPPI Kevin RM 03 08082 Arcieri La Meridiana 242/ 6 248/ 6 490 15 12
8 1- 05D SESSI Matteo 04 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 228/ 8 200/ 8 428 6 11
9 1- 08C SALAVOLTI Dario RM 04 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 169/ 9 184/ 9 353 1 7
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 07B BEGNARDI Chiara 02 08082 Arcieri La Meridiana 208/ 1 216/ 1 424 5 8
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 07C ZIGGIOTTO Luca 02 04027 A.S.D.Arcieri Gonzaga 264/ 2 267/ 1 531 16 25
2 1- 05B BELLI Yuri 02 08085 A.S.D. Arcieri Del Forte 264/ 1 266/ 2 530 16 25
3 1- 05C PEZZI Marco 02 08030 Arc.  M.A.Sf. 260/ 3 261/ 3 521 15 23
4 1- 09C BORSARI Luca 00 08085 A.S.D. Arcieri Del Forte 251/ 4 235/ 4 486 13 12
5 1- 06C PAGANO Davide 00 08085 A.S.D. Arcieri Del Forte 243/ 5 231/ 5 474 8 15
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 08A MORSELLI Gloria 02 08085 A.S.D. Arcieri Del Forte 254/ 1 263/ 1 517 19 17
2 1- 06B ZOLI Enrica 04 08030 Arc.  M.A.Sf. 247/ 2 250/ 2 497 11 19
3 1- 05A FONTANARI Ilaria 02 05008 Arcieri Altopiano Pinè 231/ 3 247/ 3 478 10 15
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 01B BALASINI Damiano 04 08082 Arcieri La Meridiana 246/ 1 261/ 1 507 13 21
2 1- 02B PRAMPOLINI Daniele 04 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 243/ 2 242/ 2 485 6 19
3 1- 02A BENETTI Andrea 04 08082 Arcieri La Meridiana 214/ 3 227/ 3 441 5 16
4 1- 02D TOMELLERI Michael 00 08042 A.S.D. Arcieri Dell\'Ortica 188/ 4 190/ 4 378 3 5
5 1- 03C MONTANARI Matteo 04 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 184/ 5 147/ 6 331 2 4
6 1- 01D POMA Giacomo 00 08082 Arcieri La Meridiana 155/ 6 147/ 5 302 4 9
7 1- 03A GAVESI Iacopo 00 08042 A.S.D. Arcieri Dell\'Ortica 145/ 7 123/ 8 268 0 3
8 1- 02C NEGRI Francesco 00 08082 Arcieri La Meridiana 132/ 8 124/ 7 256 3 6
Arco Compound - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 10A ROVERSI Daniele 04 08042 A.S.D. Arcieri Dell\'Ortica 230/ 1 251/ 1 481 2 30
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 10C BAIADA Giacomo 04 08077 A.S.D. Ki Oshi 277/ 1 276/ 1 553 16 41
Arco Compound - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20110131.0954
II TROFEO CESARE ZAVATTINI
Compagnia Arcieri La Meridiana A.S.D. (G1008042)
Luzzara (RE), 09-10-2010
Giudice di gara: Piccoli Michele
Resp. Organizzazione: benetti mirko  Direttore dei Tiri: Mazzoni Roberto
1 1- 10B FRANZOI Sabrina 04 05008 Arcieri Altopiano Pinè 274/ 1 278/ 1 552 15 42
Arco Compound - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 10D PISA Alessandro GM 04 08042 A.S.D. Arcieri Dell\'Ortica 267/ 1 263/ 1 530 8 38
2 1- 09D SEZZI Alberto 04 08042 A.S.D. Arcieri Dell\'Ortica 143/ 6 188/ 1 331 0 16
Arco Nudo - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 04A STROBBE Eleonora 01 05008 Arcieri Altopiano Pinè 279/ 1 263/ 1 542 23 22
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 04B FIORANI Matteo 03 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 229/ 1 221/ 1 450 3 14
2 1- 03B PEDRAZZOLI Mattia 03 08042 A.S.D. Arcieri Dell\'Ortica 173/ 2 149/ 2 322 4 1
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 03D FILZ Marco 04 05008 Arcieri Altopiano Pinè 166/ 1 179/ 1 345 4 5
Arco Nudo - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 04C SARTORI Elena 04 05008 Arcieri Altopiano Pinè 102/ 1  75/ 1 177 0 2
Arco Nudo - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 01A RABITTI Alice 04 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 194/ 1 176/ 1 370 2 10
2 1- 01C FEDEL Sara 04 05008 Arcieri Altopiano Pinè  88/ 2 111/ 2 199 1 1
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20110131.0954